
Zarządzenie nr 4/2026
Wójta Gminy Księżpol

z dnia 13 stycznia 2026 r.

w sprawie przeprowadzenia przetargu pisemnego ofertowego na sprzedaż specjalnego samochodu
pożarniczego marki Renault Saviem JN 90 i powołania Komisji Przetargowej

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2025 r., póz. 1153 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1
l. Ogłaszam pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż specjalnego samochodu pożarniczego marki

Renault Saviem JN 90, rok produkcji 1979, o numerze rejestracyjnym LBL 91VU, zgodnie
z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§2.
l. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Księżpolu oraz w Biuletynie

Informacji Publicznej na stronie bip.ksiezpol.pl

§3.
l. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie:
l) Jarosław Skubis-przewodniczący
2) Wiesław Wryszcz - członek
3) Małgorzata Blicharz-członek

§4
l. Regulamin przetargu, organizację i tryb działania Komisji określa załącznik nr 2 do niniejszego

zarządzenia, wzór umowy kupna/sprzedaży określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§5
l. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. ochrony przeciwpożarowej.

§6
l. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z u p^ WÓJTA
»vi

mgr Aritr5ni Blicharz
ZASTĘPCA WÓJTA


